Braugasthof Trompete
Ostenstr. 3

85072 Eichstatt

fon: 08421/98170

fax: 08421/9817390
www.braugasthof-trompete.de
mail@braugasthof-trompete.de

Gruppenkarte

kleiner gemischter Salat

grofier bunter Salatteller mit Putenstreifen
mit ofenfrischem WeiBbrot

grofier bunter Salatteller mit Schafskdse
mit ofenfrischem Wei3brot

Raucherlachs mit Kartoffelrosti
mit kleinem Salat & Sahne-Meerrettich

Penne Arrabiata
Nudeln in pikanter TomatensoBe mit Knoblauch & Basilikum

ofenfrisches Krustenschduferl (1000g)
von der Schulter, knusprig gebraten mit Kartoffelknodel

Bierkiimmelbraten
in hausgemachter DunkelbiersoBe mit Kartoffelknodel

Schnitzel ,Wiener Art” frisch aus der Pfanne
mit Pommes-Frites

zartes Rahmgeschnetzeltes von der Pute
mit frischen Champignons und Spatzle

ofenfrischer Ochsenbraten
mit 2-erlei Knodel & Preiselbeerbirne

Trompeten-Pfanne
zwei frankische Bratwiirste auf Krautschupfnudeln

Drei Apfelringe mit Vanilleeis & Sahne

6,30 €

19,80 €

17,80 €

17,50 €

9,90 €

25,50 €

15,20 €

15,80 €

16,50 €

19,80€

15,00 €

9,50 €


http://www.braugasthof-trompete.de/

Pizza aus dem Steinbackofen
- die GroBlen - @ 32 cm

Pizza Margherita
mit Tomate und Mozzarella

Pizza Prosciutto
mit Tomate, Mozzarella und Schinken

Pizza Salami
mit Tomate, Mozzarella und Salami

Pizza Regina

mit Tomaten, Mozzarella, Schinken, und frischen Champignons

Pizza Quattro Stagione
mit Tomate, Mozzarella, Schinken, Artischocken,
Peperoni und frischen Champignons

Pizza Diavolo
mit Tomate, Mozzarella, scharfer Salami und Kapern

Pizza Hot & Spicy

mit Salsa, Mozzarella, scharfer Salami und Peperoni

Pizza con Spinaci
mit Tomate, Mozzarella, Spinat und Shrimps

Pizza Serrano
mit Tomate, Mozzarella, Serranoschinken,
Ruccola und Parmesan

Pizza Trompete
mit Tomate, Mozzarella, Gorgonzola, Salsiccia und Rucola

9,50 €

11,80 €

11,80 €

13,40 €

14,30 €

15,00 €

15,00 €

16,60 €

16,60 €

16,60 €



