## **Braugasthof Trompete**

Ostenstr. 3 85072 Eichstätt fon: 08421/98170 fax: 08421/081730

fax: 08421/9817390

www.braugasthof-trompete.de mail@braugasthof-trompete.de



## Gruppenkarte

kleiner gemischter Salat	6,30€
großer bunter Salatteller mit Putenstreifen mit ofenfrischem Weißbrot	19,80€
großer bunter Salatteller mit Schafskäse mit ofenfrischem Weißbrot	17,80 €
Räucherlachs mit Kartoffelrösti mit kleinem Salat & Sahne-Meerrettich	17,50 €
Penne Arrabiata Nudeln in pikanter Tomatensoße mit Knoblauch & Basilikum	9,90€
ofenfrisches Krustenschäuferl (1000g) von der Schulter, knusprig gebraten mit Kartoffelknödel	25,50€
Bierkümmelbraten in hausgemachter Dunkelbiersoße mit Kartoffelknödel	15,20€
Schnitzel "Wiener Art" frisch aus der Pfanne mit Pommes-Frites	15,80 €
zartes Rahmgeschnetzeltes von der Pute mit frischen Champignons und Spätzle	16,50 €
ofenfrischer Ochsenbraten mit 2-erlei Knödel & Preiselbeerbirne	19,80€
Trompeten-Pfanne zwei fränkische Bratwürste auf Krautschupfnudeln	15,00€
Drei Apfelringe mit Vanilleeis & Sahne	9,50€



## Pizza aus dem Steinbackofen - die Großen - ø 32 cm

Pizza Margherita mit Tomate und Mozzarella	9,50€
Pizza Prosciutto mit Tomate, Mozzarella und Schinken	11,80 €
Pizza Salami mit Tomate, Mozzarella und Salami	11,80 €
Pizza Regina mit Tomaten, Mozzarella, Schinken, und frischen Champignons	13,40 €
Pizza Quattro Stagione mit Tomate, Mozzarella, Schinken, Artischocken, Peperoni und frischen Champignons	14,30 €
Pizza Diavolo mit Tomate, Mozzarella, scharfer Salami und Kapern	15,00€
Pizza Hot & Spicy mit Salsa, Mozzarella, scharfer Salami und Peperoni	15,00€
Pizza con Spinaci mit Tomate, Mozzarella, Spinat und Shrimps	16,60€
Pizza Serrano mit Tomate, Mozzarella, Serranoschinken, Ruccola und Parmesan	16,60€
Pizza Trompete mit Tomate, Mozzarella, Gorgonzola, Salsiccia und Rucola	16,60 €